Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km

Cronometrado 65cc 29/06/2019 10:50 . ..
Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(515) NATHEUS LIMA
1 2:01.319 +13.964 11:02:21.109
2 1:51.886 +4.531 11:04:12.995
3 1:48.933 +1.578 11:06:01.928
4 1:50.524 +3.169 11:07:52.452
5 2:01.876 +14.521 11:09:54.328
6 1:47.678 +0.323 11:11:42.006
7 1:47.435 +0.080 11:13:29.441
8 1:47.355 - 11:15:16.796
(81) GABRIEL CIRINO
1 2:03.089 +13.100 11:02:49.368
2 1:53.067 +3.078 11:04:42.435
3 1:49.989 - 11:06:32.424
4 1:57.770 +7.781 11:08:30.194
5 2:04.965 +14.976 11:10:35.159
6 1:50.512 +0.523 11:12:25.671
7 1:51.155 +1.166 11:14:16.826
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